Buslinie RB57 Fahrplane & Netzkarten

& RBS7 Linie  Nordhausen - Leinefelde

Die Buslinie RB57 (Nordhausen - Leinefelde) hat 4 Routen

Hol Dir Die App

(1) Sangerhausen: 05:25-23:07(2) Nordhausen: 04:19-22:25(3) Leinefelde: 03:59-21:25(4) Heilbad Heiligenstadt: 08:05-

18:05

Verwende Moovit, um die ndchste Station der Buslinie RB57 zu finden und um zu erfahren wann die nachste Buslinie

RB57 kommit.

Richtung: Sangerhausen

8 Haltestellen

Nordhausen
Heringen (Helme)
Gorsbach
Berga-Kelbra

RoRla

Bennungen
Wallhausen(Helme)

Sangerhausen

Richtung: Nordhausen

11 Haltestellen

Leinefelde

Hausen (Eichsfeld)
Gernrode-Niederorschel
Bernterode

Sollstedt (Bei Bleicherode)

Buslinie RB57 Fahrplane

Abfahrzeiten in Richtung Sangerhausen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie RB57 Info

Richtung: Sangerhausen
Stationen: 8
Fahrtdauer: 65 Min
Linien Informationen:

Buslinie RB57 Fahrplane
Abfahrzeiten in Richtung Nordhausen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

05:25-23:07
05:25-23:07
05:25-23:07
05:25-23:07
05:25-23:07
20:03-23:07

20:03-23:07

04:19-22:25
04:19-22:25
04:19-22:25
04:19-22:25
04:19-22:25

07:15-22:25


https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/RB57/295866377/9454387/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nordhausen%20-%20Leinefelde
https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/RB57/295866377/9612600/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nordhausen%20-%20Leinefelde
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DDresden&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-rb57-Dresden-5796-3764296-295866377-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3764296_295866377%20%7C%20de&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D295866377%26li%3D9454387%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_RB57_Nordhausen%20-%20Leinefelde_Dresden_View

Gebra (Hainleite)
Bleicherode Ost
Wipperdorf
Nohra (Wipper)
Wolkramshausen

Nordhausen

Richtung: Leinefelde

12 Haltestellen

Nordhausen

Werther
Wolkramshausen
Nohra (Wipper)
Wipperdorf

Bleicherode Ost

Gebra (Hainleite)
Sollstedt (Bei Bleicherode)
Bernterode
Gernrode-Niederorschel
Hausen (Eichsfeld)

Leinefelde

Richtung: Heilbad Heiligenstadt

16 Haltestellen

Nordhausen
Werther
Wolkramshausen
Nohra (Wipper)
Wipperdorf

Bleicherode Ost

Sonntag

Buslinie RB57 Info

Richtung: Nordhausen
Stationen: 11
Fahrtdauer: 91 Min
Linien Informationen:

Buslinie RB57 Fahrplane
Abfahrzeiten in Richtung Leinefelde

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie RB57 Info

Richtung: Leinefelde
Stationen: 12
Fahrtdauer: 91 Min
Linien Informationen:

Buslinie RB57 Fahrplane

09:15-22:25

03:59-21:25
03:59-21:25
03:59-21:25
03:59-21:25
03:59-21:25
06:14-21:25

07:16-21:25

Abfahrzeiten in Richtung Heilbad Heiligenstadt

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Kein Betrieb
Kein Betrieb
Kein Betrieb
Kein Betrieb
Kein Betrieb
08:05-18:05

08:05-18:05


https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/RB57/295866377/10014644/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nordhausen%20-%20Leinefelde
https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/RB57/295866377/10013831/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nordhausen%20-%20Leinefelde

Gebra (Hainleite) Buslinie RB57 Info

Sollstedt (Bei Bleicherode) Rich.tung: Heilbad Heiligenstadt
Stationen: 16
Bernterode Fahrtdauer: 121 Min

Linien Informationen:
Gernrode-Niederorschel

Hausen (Eichsfeld)
Leinefelde

Beuren

Wingerode
Bodenrode

Heilbad Heiligenstadt

Buslinie RB57 Offline Fahrplane und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfligung. Verwende den Moovit
App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrplane oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt fiir Schritt
Wegangaben fiir alle 6ffentlichen Verkehrsmittel in Dresden zu erhalten.
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